
 

str. 1 

 

 

          Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 23.08.2017 r. 

WZP.272.29.2017 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest wykonanie analizy, opracowanie koncepcji i studium wykonalności  

dla projektu „Budowa kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej 

dokumentacji medycznej” przygotowywanego do realizacji w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Zgodnie z art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zm.) informuję że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 

23.08.2017 r. podjął uchwałę w sprawie unieważnienia postępowania, którego przedmiotem 

jest wykonanie analizy, opracowanie koncepcji i studium wykonalności dla projektu „Budowa 

kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej” 

przygotowywanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

 W ramach wszczętego uchwałą Nr 30/1377/17 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 27 lipca 2017 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

którego przedmiotem jest wykonanie analizy, opracowanie koncepcji i studium wykonalności 

dla projektu „Budowa kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej 

dokumentacji medycznej” przygotowywanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, do dnia otwarcia ofert 

wpłynęły 3 oferty. Zamawiający przeznaczył na realizację przedmiotu zamówienia kwotę 

300.000,00 zł brutto.   
Numer 

oferty 
Wykonawca Cena ofertowa brutto 

Termin realizacji przedmiotu 

zamówienia  

1. 

ThinkIT Consulting Sp.z.o.o.                         

ul. Kosiarzy 32,  

02-953 Warszawa  

363.280,50 zł 
 I etap- 45 dni 

II etap- 75 dni  

2. 

Konsorcjum Firm:  

Lider Konsorcjum: 

IT Tomasz Kokowski Doradztwo 

Informatyczne ul. Orzechowa 3,                          

62-023 Gądki Kamionki 

Członek konsorcjum: 

FXGRAIL Sp.z.o.o.                        

ul. Złota 61,                                  

00-819 Warszawa, 

Członek konsorcjum: 

Zakład Informatyki Praktycznej ZIP, 

ul.Raczyńska 72a   

60-465 Poznań 

498.150,00 zł 
I etap- 50 dni  

II etap- 80 dni  



3. 

Lider Konsorcjum:           

RED OCEAN Group Sp. z.o.o.,                     

ul.Grzybowska 80/82,           

00-844 Warszawa  

Członek Konsorcjum:  

RED OCEAN Sp.z.o.o.   

ul. Grzybowska 80/82, IIIp.,  

00-884 Warszawa 

282.285,00 zł 
I etap- 50 dni  

II etap- 80 dni 

 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie                                 

o udzielenie zamówienia jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Zamawiający odrzucił dwie oferty natomiast cena oferty niepodlegającej odrzuceniu 

przewyższa kwotę jaką zamawiający przeznaczył na realizację przedmiotowego zamówienia i 

zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny tej oferty. Zamawiający na realizację 

przedmiotowego zamówienia przeznaczył 300.000,00 zł brutto, natomiast cena oferty wynosi 

363.280,50 zł brutto. 

 W związku z powyższym Zamawiający na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt 4  ustawy Pzp  

unieważnia przedmiotowe postępowanie, z uwagi na fakt, iż cena złożonej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia oraz zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny tej oferty. 

 

Dziękujemy za zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem i złożenie ofert. 

Jednocześnie informuję, że Zamawiający planuje opublikować nowe postępowanie obejmujące 

zakresem ten sam przedmiot zamówienia. 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

 

      /-/ Marta Jaroszewska 


